
UCHWAŁA Nr 4544/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014,  

w taki sposób, że: 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 4.032.503 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 4.007.503 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 1.879.745 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 1.854.745 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 6.000 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 31.000 zł 

 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 9.284.995 zł o kwotę 6.676 zł do kwoty 9.278.319 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 5.009.799 zł o kwotę 6.676 zł do kwoty 5.016.475 zł 

 

z tego: 

PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Projekt: Wielkopolskie Obserwatorium Rynku Pracy II 

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 637.280 zł o kwotę 6.676 zł do kwoty 630.604 zł 

 

zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 446.960 zł o kwotę 6.676 zł do kwoty 453.636 zł 

 

 

 

 



 2 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4544/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2014  

 

 

  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej w planie finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wynika  

z otrzymania 29 stycznia 2014 r. wyroku w Imieniu Rzeczypospolitej Polskiej Sadu Rejonowego Grunwald i Jeżyce 

w Poznaniu z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie stosowania mobbingu przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu, który uprawomocnił się 5 marca 2014 r. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85395 - Pozostała działalność w projekcie: Wielkopolskie Obserwatorium Rynku Pracy II realizowanym w ramach 

PO KL Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, wynika z konieczności dostosowania planu finansowego 

na 2014 r. do szczegółowego budżetu projektu zatwierdzonego Uchwałą Nr 4465/2014 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 marca 2014 r. zmieniającą Uchwałę Nr 3276/2014 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18.04.2013 r. w sprawie: powierzenia Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu 

realizacji projektu systemowego w ramach Poddziałania 6.1.2. PO KL pt. „Wielkopolskie Obserwatorium Rynku 

Pracy II”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


